关于印发《2015年上半年基础医学院党支部理论学习计划》的通知
学院各党支部：

2015年是深入贯彻党的十八届三中、四中全会精神、全面深化改革的关键之年，也是全面推进依法治国的开局之年，根据学校党委宣传部的总体要求，结合我院实际，现将《2015年上半年党支部学习计划》予以印发，具体安排和要求如下：

一、学习重点：

党支部要认真组织党员深入学习党的十八届三中、四中全会和习近平总书记系列讲话特别是视察江苏重要讲话精神，重点是把握坚持和发展中国特色社会主义这条主线，深刻领会中央“四个全面”的战略布局。要结合部门工作实际，紧紧围绕“提高办学质量、建设幸福校园”发展主题，紧紧抓住“部委省合作共建”、校二级管理改革试点及学院整体搬迁的发展机遇，加强学习和研讨，增强党支部和党员的服务意识、大局意识和奉献意识，进一步提升党组织的战斗力和凝聚力，在学院的人才培养、教育教学、科学研究、学科发展、服务保障、师德建设等方面发挥战斗堡垒和先锋模范作用。
二、学习要求：

党支部书记是支部学习的组织者和召集人，可以采取集中学习和个人自学相结合的方式认真组织学习，要不断创新学习的形式，丰富学习内容，务求取得实效。党支部书记要积极参加宣传部组织安排的理论大讲堂、形势政策报告会、主题教育报告等，并及时在支部进行传达。党支部理论学习原则上每月应组织安排1次，要做到有计划、有主题、有记录、有总结、有成果。要以党支部的理论学习带动入党积极分子和教职工的学习，在学院营造良好的学习氛围。党员个人学习情况纳入年终考核，党支部组织学习情况作为支部书记考核和支部考核的重要指标。
附件：2015年上半年基础医学院党支部理论学习计划

基础医学院党委

2015年3月30日

附件：
	2015年上半年基础医学院党支部理论学习计划

时间
	学习内容
	参考资料

	3月
	1、全国“两会”精神

2、十八届三中、四中全会精神

	宣传部编印学习资料、相关会议文件

	4月
	1、学习理解“四个全面”战略布局
2、习近平在第23次全国高等学校党的建设工作会议的重要指示

	宣传部借阅学习辅导光盘及编印学习资料

	5月
	1、师德建设专题学习
2、中共中央办公厅《关于培育和践行社会主义核心价值观的意见》

	宣传部编印学习资料

	6月
	1、党风廉政建设和反腐败教育专题学习

2、习近平关于党风廉政建设和反腐败斗争论述摘编

	宣传部编印学习资料

	7-8月
	支部总结